
HOTĂRÂRE pentru respingerea proiectului privind numirea d-lui Marmara Viorel-Marian-Dănuţ în funcţia de conducere de Director General al Direcţiei Generale de Administrare a Unităţilor de Învăţământ, Sanitare şi Creşelor Sector 4

        
    
     
  Consiliul Local al Sectorului 4,

 Ţinând seama de expunerea de motive Primarului sectorului 4 precum şi de prevederile H.C.L.
sector 4 nr. 98/30.11.2006 privind aprobarea procedurii de numire, precum şi a criteriilor
generale de selecţie a conducătorilor instituţiilor şi serviciilor publice de interes local din sectorul
4;
    Analizând referatul de specialitate al Direcţiei Resurse Umane;
 Ţinând seama de rezultatele finale ale concursului organizat în data de 21.03.2008 pentru
ocuparea funcţiei de conducere vacantă de Director General - inspector de specialitate gr.II al
Direcţiei Generale de Administrare a Unităţilor de Învăţământ, Sanitare şi Creşelor Sector 4,
consemnate în procesul-verbal nr.IX-27/262/21.03.2008, potrivit căruia dl.Marmara
Viorel-Marian-Dănuţ a fost declarat admis;
Având în vedere rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local sector 4;
 În temeiul dispoziţiilor art.45 alin.1 şi art.81 alin. 2 lit.h din Legea nr.215/2001 republicată,
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E:

Articol unic Se respinge proiectul privind numirea dlui Marmara Viorel-Marian-Dănuţ în funcţia
de conducere de Director General - inspector de specialitate gr.II al Direcţiei Generale de
Administrare a Unităţilor de Învăţământ, Sanitare şi Creşelor Sector 4.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.03.2008. 

 1 / 1


